АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2020

№ 160
 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

На основании Распоряжения  Правительства РФ от 31.01.2017г. № 147-р «О целевых  моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», статей 24, 26 Устава муниципального образования  города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 26.01.2017г. № 109 (далее – Постановление):
1.1. В пункте 2.4. слова «в течение 18 (восемнадцати)» заменить словами «в течение 14 (четырнадцати)».
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет".
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

         П. В. Буковинин
Новосибирской области